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 شما از حد مجاز تعداد رایگان عملیات در روز فراتر رفته اید!
  برای افزایش تعداد عملیات رایگان ، به حساب خود وارد شوید:  وارد شدن.  
 برای استفاده از برنامه های Aspose بدون محدودیت ، پیوند را دنبال کرده و برنامه مناسب را انتخاب کنید:  به برنامه ها بروید  
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   SHA512 ژنراتور
 با استفاده از ابزار ایمن و آسان ما از هر دستگاه مک، لینوکس، اندروید، SHA512 را بصورت آنلاین ایجاد کنید.
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 فایل های خود را رها یا آپلود کنید* 
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    از این برنامه مولد رایگان SHA512 برای ایجاد هش برای سند یا هر متنی استفاده کنید.
اگر نیاز به ایجاد هش SHA512 برای چندین فایل دارید، فقط فایل های خود را آپلود کنید. نتیجه را در قالب فایل های جداگانه حاوی هش و همچنین جدولی با هش برای هر فایل دریافت خواهید کرد. علاوه بر این، می توانید به سادگی هر متن یا رشته ای را در یک فیلد خاص مشخص کنید و همان نتیجه را بگیرید. 
 هش مولد ما از الگوریتم های هش زیر پشتیبانی می کند: MD5، SHA1، SHA256، SHA384، SHA512. این الگوریتم ها با استفاده از توابع هش ریاضی خاص پیاده سازی می شوند. نتیجه محاسبه یک تابع هش، هش، مجموع هش یا کد هش نامیده می شود. این یک آرایه بایتی است، اما برای سهولت استفاده به یک رشته هگزادسیمال حاوی متن تبدیل می شود. 
هش کردن دارای بسیاری از ویژگی های مهم است که در بسیاری از زمینه های دیجیتال بسیار مفید شده است. یکی از ویژگی های توابع هش نتیجه طول ثابت است. صرف نظر از اندازه فایل شما، مهم نیست که چقدر بزرگ باشد یا فقط از یک بایت تشکیل شده باشد، مقدار هش تابع برای هر دو یکسان خواهد بود. ویژگی بعدی این است که هر دو آرایه از داده های منبع که تنها یک بیت با هم تفاوت دارند، مقادیر هش بسیار متفاوتی خواهند داشت. 
همچنین، نتیجه توابع هش معمولاً برگشت ناپذیر است. این بدان معنی است که با داشتن یک رشته مجموع هش، نمی توانید مقدار داده های منبع را محاسبه کنید. شما فقط می توانید روی همه مقادیر ممکن تکرار کنید، که در عمل نامناسب است. این ویژگی ها و بسیاری دیگر، توابع رمزنگاری را بسیار مفید می کنند، به عنوان مثال، برای تأیید صحت داده ها، رمزگذاری داده ها، ذخیره رمزهای عبور پایگاه داده یا ایجاد امضای دیجیتال.
به عنوان مثال، برای پیاده سازی توانایی تأیید یکپارچگی فایل شما، به اندازه کافی برای انتخاب نوع مورد نظر الگوریتم، فایل را انتخاب کرده و یک هش ایجاد کنید. اکنون که یک هش برای فایل خود محاسبه کرده اید، می توانید فایل خود و هش آن را در اختیار هرکسی قرار دهید و مطمئن باشید که پس از دانلود فایل و هش شما، گیرنده همیشه می تواند متوجه شود که آیا فایل در حین دانلود خراب شده است یا خیر. برای انجام این کار، او باید هش فایل را دوباره با استفاده از سرویس ما محاسبه کند و آن را با شما مقایسه کند. 
می توانید از این سرویس آنلاین بدون نصب آن بر روی رایانه محلی خود استفاده کنید. مهم نیست که در چه پلتفرمی هستید، چه ویندوز، لینوکس، macOS یا Android، نتیجه سریع و دقیق است. 

   	راه ساده برای تولید هش SHA512 
	الگوریتم های اصلی هش پشتیبانی می شوند 
	امکان gnerate هش برای فایل ها و برای هر متن 
	نتیجه به عنوان فایلهای متنی حاوی یک hashes و به عنوان جدولی از رشتههای هش بازگردانده میشود 
	بلافاصله فایل هش SHA512 خروجی را به عنوان پیوست ایمیل دانلود یا ارسال کنید یا فقط رشته هش تولید شده را از جدول کپی کنید

 
   
 نحوه تولید هش SHA512 برای سند
  	وب سایت رایگان ما را باز کنید و برنامه SHA512 ژنراتور را انتخاب کنید 
	به صفحه الگوریتم هش که نیاز دارید بروید 
	شما می توانید چندین فایل را برای تولید هش SHA512 انتخاب کنید 
	همچنین شما می توانید به طور مستقیم یک متن را وارد کنید تا SHA512 هش شود 
	بر روی دکمه «Generate Hash» کلیک کنید و فایل هش تولید شده را دریافت کنید که می توانید آن را دانلود یا ارسال کنید 
	همچنین میتوانید رشته هش SHA512 را مستقیماً از ناحیه متن نتیجه دریافت کنید. 
	توجه داشته باشید که فایل پس از 24 ساعت از سرورهای ما حذف خواهد شد و لینک های دانلود پس از این دوره زمانی کار خود را متوقف خواهند کرد

 
 
     
 
  سوالات متداول
 	 ❓ چگونه می توانم SHA512 هش فایل تولید کنم؟
  اول، شما نیاز به اضافه کردن یک فایل برای هش ژنراتور: کشیدن و رها کردن فایل SHA512 خود را و یا کلیک کنید در داخل منطقه سفید برای انتخاب یک فایل. سپس روی دکمه «تولید هش» کلیک کنید. هنگامی که تولید SHA512 کامل شد، می توانید فایل نتیجه حاوی هش را دانلود کنید. 

	 ⏱️ تولید هش SHA512 چه مدت طول می کشد؟
  این ژنراتور هش سریع کار می کند. شما می توانید SHA512 هش برای یک فایل در چند ثانیه تولید کنید. 

	 🛡️ آیا محاسبه SHA512 هش با استفاده از ژنراتور رایگان ایمن است؟
  البته! لینک دانلود فایل های نتیجه بلافاصله پس از ادغام در دسترس خواهد بود. ما فایل های آپلود شده را پس از 24 ساعت حذف می کنیم و لینک های دانلود پس از این دوره زمانی متوقف می شوند. هیچ کس به فایل های شما دسترسی ندارد. نسل هش کاملا امن است. 

	 💻 آیا می توانم SHA512 هش را در Mac OS، Android یا Linux دریافت کنم؟
  بله، می توانید از برنامه رایگان Hash Generator در هر سیستم عاملی که دارای مرورگر وب است استفاده کنید. ژنراتور هش SHA512 ما بصورت آنلاین کار می کند و نیازی به نصب نرم افزار ندارد. 


 
 
 
    
 
 سریع و آسان SHA512 ژنراتور
 متن را تایپ کنید یا یک فایل را آپلود کنید، سپس روی دکمه «Generate Hash» کلیک کنید. شما لینک دانلود به سند هش و رشته هش آماده را در قسمت متن دریافت خواهید کرد. 

   
 
 استفاده از SHA512 ژنراتور در هر نقطه
 آن را از تمام سیستم عامل از جمله ویندوز کار می کند, مک, آندروید و iOS. تمام فایل ها بر روی سرورهای ما پردازش می شوند. هیچ افزونه یا نصب نرم افزاری برای شما لازم نیست. 

   
 
 کیفیت تولید هش
 شود. تمام فایل ها با استفاده از API های Aspose پردازش می شوند که توسط بسیاری از شرکت های Fortune 100 در 114 کشور مورد استفاده قرار می گیرند. 

 
    سایر برنامه ها را ببینید 
   API ابری ما را امتحان کنید 
   مشاهده کد منبع 
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